２９岐大医第９１号-2
平成２９年１２月２０日

関係各機関の長 殿

                  岐阜大学大学院医学系研究科長
                          湊 口 信 也

【公 印 省 略】

循環病態学分野教授の公募について（依頼）

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて，このたび本研究科では，循環病態学分野教授が平成３０年３月３１日をもって

退職することに伴い，後任教授候補者の選考を行うことになりました。
 つきましては，御多忙中のところ恐縮に存じますが，別添の募集要項を貴機関又は関

係機関に周知くださるようお願い申し上げます。
謹白

岐阜大学大学院医学系研究科循環病態学分野教授募集要項

１．職  名 ： 教 授 （任期５年 再任可）

２．専門分野 ： 循環病態学

 （特にカテーテルインターベンションの領域で指導力を発揮できる方）

３．提出書類 ：
 （１）履歴書（所定様式）                       １通

 （２）業績目録（所定様式）                      １通

 （３）主要な論文又は著書の別刷 １０編以内（１編につき７部を送付願います。）
   （目録の番号を明記の上，順番に添付願います。なお，コピーでも結構ですが，

この場合には，著書については，表題紙及び目次も添付願います。）

 （４）研究業績の要約（所定様式）                   １通

 （５）医学教育・研究・分野（教室）の運営に対する抱負（所定様式）   １通

（６）診療に対する抱負（所定様式）                  １通

 （７）科学研究費補助金・各種研究助成金等交付状況（所定様式）     １通

 （８）診療実績（所定様式）                      １通

 （９）業績一覧表（所定様式）                     １通

４．提出期限 ： 平成３０年２月２３日（金）（必着）
       封筒には「循環病態学分野教授応募書類在中」と朱書し，書留で

郵送願います。なお，応募書類は返却いたしません。

５．提出先等 ： 〒501-1194 岐阜市柳戸１番１ 岐阜大学大学院医学系研究科長 宛
        TEL（058）230－6057（人事係）   FAX（058）230－6060
        E-mail gjme00011@jim.gifu-u.ac.jp

６．そ の 他 ： 提出書類の様式については，本学の WEB ページ

http://www.med.gifu-u.ac.jp/kyouin/index.html
からダウンロードできます。